



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Anne Wilkens Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Primo Invest ApS
Marielystvej 22
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.202 t.kr. mod -746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-701.136	-414.912
Driftsresultat	-701.136	-414.912
Andre finansielle indtægter	13.892.744	2.036.857
Øvrige finansielle omkostninger	-158.071	-3.116.717
Resultat før skat	13.033.537	-1.494.772
1 Skat af årets resultat	-2.831.540	749.240
Årets resultat	10.201.997	-745.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.201.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-745.532
Disponeret i alt	10.201.997	-745.532



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	882.714
Tilgodehavende selskabsskat	0	304.187
Andre tilgodehavender	4.992.281	2.970.582
Tilgodehavender i alt	<u>4.992.281</u>	<u>4.157.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.778.482	58.804.441
Værdipapirer i alt	<u>71.778.482</u>	<u>58.804.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.778.936</u>	<u>3.800.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.549.699</u>	<u>66.762.520</u>
Aktiver i alt	<u>78.549.699</u>	<u>66.762.520</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	76.537.937	66.335.940
Egenkapital i alt	76.662.937	66.460.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	221.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.020	80.000
Selskabsskat	1.512.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.886.762	301.580
Gældsforpligtelser i alt	1.886.762	301.580
Passiver i alt	78.549.699	66.762.520

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.948.826	133.474
Årets regulering af udskudt skat	<u>882.714</u>	<u>-882.714</u>
	<u>2.831.540</u>	<u>-749.240</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	66.335.940	67.081.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.201.997</u>	<u>-745.532</u>
	<u>76.537.937</u>	<u>66.335.940</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank har selskabet givet pant i bankindestående, ialt t.kr. 1.553 pr. 31.12.2019.		


